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
divíduo, foi constatado que o mesmo era 
procurado pela justiça por roubo. Encami-
nhado à delegacia, o homem permaneceu 
à disposição da justiça.

Trio é preso com drogas e 
armas em Ubatuba

	 Na noite de quarta-feira (14/06), 
uma equipe da Força Tática da Polícia 
Militar realizava patrulhamento na cida-
de, quando recebeu denúncia de que um 
homem iria buscar drogas e armas no mu-
nicípio de Taubaté. Ao retornar, o veículo 
foi abordado e na busca foi localizado um 
revólver calibre 38 com um dos ocupantes 
de 26 anos.
	 No veículo foram encontrados 
entorpecentes, uma touca ninja e duas fa-
cas. Na pesquisa criminal, foi constatado 
que outro ocupante de 40 anos era procu-
rado da justiça pelo crime de roubo. Com 
o terceiro homem de 39 anos, nada foi 
encontrado. No total 01 kg de drogas foi 
apreendido e o trio encaminhado à delega-
cia permanecendo a disposição da justiça.

Homem armado é preso em 
São Sebastião

	 Na tarde de quinta-feira (15/06), 
a Polícia Militar realizava patrulhamento 
pelo bairro Cambury, quando recebeu so-
licitação via COPOM, para atendimento 
de ocorrência de Violência Doméstica. A 
informação era que o homem estaria com 
uma arma de fogo. 
	 No local, os policiais encontra-
ram um homem com as características 
informadas, com um volume na cintura. 
Abordado, foi encontrado em seu poder 
uma pistola automática cal. 765 municia-
da e com numeração raspada.
	 O indivíduo de 38 anos infor-
mou aos policiais que a arma era para se 
defender, como também sua irmã do ex-
-cunhado, que estaria agressivo no local. 
Outro carregador da pistola foi encontra-
do e também apreendido. Encaminhado à 
delegacia o indivíduo permaneceu à dis-
posição da justiça.
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Pensamento da Semana:
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O que rolou nas 
redes sociais

O Vinho não é a melhor 
resposta, mas certamente 
é a maneira mais rápida de 

esquecer a pergunta!
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Terreno Jardim Califórnia 
360m² - a 5 minutos do Centro 

R$ 110 mil

VENDE-SE

12 98858-6161 CRECI 170.525

Martin de Sá So-
brado condo-
mínio 3 dorms., 
garagem e chur-
rasqueira/ R$ 320 
mil (12) 97404-
0022 Creci: 84.964

Praia Palmeiras 
Locação sobrado 
piso térreo - R$ 
1.400,00 - 3 dor 
(1ste) 1 vg gar. 
Creci 39.990 - 12 
99144-4350

Casas novas Ca-
pricórnio 2 - 2 
suítes R$ 520 
mil (cada) (12) 
9.8228-0575 creci 
255.202-f

VD Sobrados tri-
plex novos Mas-
saguaçú 3 dor.,  2 
sts, 2 vgs/ R$ 540 
mil/ ac. financ. (12) 
99613-5196 creci 
119.216-F 

Kit net Martin de 
Sá R$ 180 mil - 
Creci 170.525 – cel 
12 98858-6161

Vendo Casa Pon-
tal Santa Marina 2 
dorms. e área gour-
met/ R$ 380 mil 
CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

Apto cond. c/es-
trutura lazer e se-
gurança/ Martim 
de Sá/ 2 dor. (1 
suíte) R$ 450mil/ 
Creci 151024 (12) 
99752-7133

VENDE-SE

ZAP: 
(12) 99761-7874

Casa Impecável em Caraguatatuba, com móveis e 
eletrodomésticos inclusos, em Bairro Super 

Localizado, ao lado da Rodoviária, Poupa Tempo, AME, 
FATEC, Supermercado Silva, etc. 

Local Tranquilo, 140m² de área construída de qualidade
Sistema de câmeras e portão automático

área gourmet com churrasqueira, forno e fogão a lenha
garagem para dois carros, escritório, sala, copa/cozinha, 

quarto, banheiro social, suíte, dois aparelhos de 
ar condicionado Inverter 12.000btus

Parcelada Direto 
com o Proprietário
Entrada de R$ 270.000,00 

+ 84 x R$ 3.690,00 
(parcelas fixas e 
sem correções).

VD 3 casas em 
terreno de 270m²/ 
2 dorms./ gar./ 
água luz e iptu in-
dividual R$180mil 
98187 8636 creci 
23720

Apto mobilia-
do c/vista para 
o mar/ Praia do 
Indaiá/ 2 dor. (1 
suíte) R$ 750 mil/ 
Creci 151024 (12) 
99752-7133

Terreno no Bal. 
Mar Azul/ 11x 23 = 
260m²/ R$ 120 mil 
a vista (12) 9 8111-
5520 creci 28547 

Casa Rio do Ouro 
R$ 150 mil 2 dorm. 
- Creci 170.525 - 
cel 12 98858-6161

Casa Pontal San-
ta Marina área 
gourmet c/chur-
rasq./ R$ 890 mil/ 
Creci J32503/ (12) 
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